
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 81 комбинированного вида Приморского района Санкт–Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 81 Приморского района Санкт-Петербурга) 

 
 

ПРИКАЗ 
 

04 сентября 2024 г.                                                  № 35/1 - О 

 

Санкт-Петербург 
 

 

 

О назначении ответственных 

 

 

 

 В связи с началом нового учебного года 2024–2025, на основании решения 

Общего собрания работников ОУ № 1 от 28.08.2024 г., для полноценного 

функционирования ОУ по всем направлениям, приказываю: 

 

1. Назначить ответственным за ПДДТТ, музыкального руководителя 

Симуковскую А.Г. 

2. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в ГБДОУ № 

81, учителя-дефектолога Бондаренко Л.В. 

3. Утвердить кандидатуру воспитателя Вороновой Л.Н., в качестве 

представительного органа работников образовательного учреждения. 

4. Утвердить комиссию по распределению выплат стимулирующего характера 

в составе: 

Бабенко Г.В.– завхоз 

Лунева А.В. – старший воспитатель 

Солнцева С.Е. – воспитатель 

Симуковская А.Г. – музыкальный руководитель 

Двойнишникова А.В. – воспитатель 

5. Утвердить творческие группы в составе: 

- До-ма-жёр: Гуськова А.А., Двойнишникова А.В., Лисицына Е.А., Симуковская 

А.Г., Балакирева Е.Г. 

- Праздник на носу: Балакирева Е.А., Бондаренко Л.В., Битюгова Т.Г., Иванова Т.Г., 

Семененко А.А., Гуськова А.А. 

- Родительский клуб «Связующая нить: Лунева А.В., Бондаренко Л.В., Битюгова 

Т.Г., Старицына Ю.А., Иванова Е.Г. 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 81 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Молканова Елена 
Александровна, Заведующий

13.09.24 10:48 (MSK) Сертификат DDD39E764533FED9FDC1062CCF35FF06


